
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2012 г №17

О создании

муниципального учреждения

На основании решения Собрания депутатов Котовского сельсовета  Касторенского района Курской 
области № 50 от 23.04.2012г. «О создании муниципального учреждения «Обеспечение деятельности 
Администрации  Котовского сельсовета Касторенского района Курской области» администрация 
Котовского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать муниципальное казённое учреждение «Обеспечение деятельности Администрации Котовского 
сельсовета  Касторенского района Курской области.

2.Основными целями деятельности определить:

2.1.обеспечение уборки;

2.2.хозяйственное обеспечение;

2.3.материально-техническое обеспечение;

2.4.транспортное обслуживание Администрации Котовского сельсовета Касторенского района Курской 
области.

3.Передать имущество, являющееся муниципальной собственностью Администрации Котовского 
сельсовета  Касторенского района Курской области, во временное безвозмездное пользование 
муниципальному казённому учреждению «Обеспечение деятельности администрации Котовского 
сельсовета Касторенского района Курской области» посредством акта приема-передачи.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Котовского сельсовета Л.А.Ракова


